

## 分项报价表

项目名称：热带生物技术研究 所 2023 年小型仪器设备购置

项目编号：GGP20230814

序号	货物名称	品牌	规格/型号	单位	数量	单价（元）	总价（元）	备注
1	超低温冰箱	冰山松洋	MDF-382	台	3	49500.00	148500.00	
2	梯度PCR仪	杭州佑宁	PC-96P	台	5	22000.00	110000.00	
3	超净工作台	苏净安泰	SW-CJ-1FD-II	台	6	8000.00	48000.00	
4	恒温恒湿箱	上海龙跃	LTH-150-T	台	3	22000.00	66000.00	
5	灭菌锅	上海伯能	CT65A	台	1	38000.00	38000.00	
6	灭菌锅	上海伯能	CT90A	台	1	46000.00	46000.00	
7	烘干箱	上海龙跃	LD0-9246A	台	2	8000.00	16000.00	
8	微孔板离心机	杭州佑宁	MP-2500	台	1	2500.00	2500.00	
9	手持式荧光检测仪	上海路阳	LUYOR-3415RG	台	1	11000.00	11000.00	
10	制冰机	雪科	IMS-100	台	1	12000.00	12000.00	
11	台式离心机	杭州佑宁	CF-1524	台	5	10000.00	50000.00	
12	相机	佳能	EOS 90D	台	2	8800.00	17600.00	

朱明

13	高速冷冻离心机	Primahh (普瑞玛)	C5080R	台	2	60000.00	120000.00	
14	双人超净工作台	上海知楚	SW-CJ-2FD	台	3	12000.00	36000.00	
15	细菌培养箱	上海龙跃	LBI-275-N	台	4	15000.00	60000.00	
16	植物光照培养箱	上海龙跃	LB-475-N	台	1	35000.00	35000.00	
17	电泳仪电源	北京六一	DYY-6C	台	1	4500.00	4500.00	
18	水平电泳槽	北京六一	DYCP-31DN	台	2	1300.00	2600.00	
19	千分之一天平	华志	HZK-JA510SL	台	2	4000.00	8000.00	
20	万分之一天平	华志	HZK-FA220SL	台	1	4800.00	4800.00	
21	磁力搅拌器	杭州佑宁	HS-350	台	1	3800.00	3800.00	
22	PH计	华志	HZP-T502	台	2	3500.00	7000.00	
23	恒温金属浴	杭州佑宁	GA150-2	台	1	3200.00	3200.00	
24	恒温水浴锅	杭州佑宁	WH-10	台	1	3700.00	3700.00	
25	普通双门冰箱	海尔	BCD-517WLHSSADB9	台	4	3150.00	12600.00	
26	旋转混匀器	杭州佑宁	TM-80	台	1	3500.00	3500.00	

果明

27	体视显微镜	道一	S65	台	2	5000.00	10000.00	
28	紫外透射切胶台	上海金鹏	UV-1000	台	1	2000.00	2000.00	
29	超微量分光光度计	KLAB 科蓝博	NANO Q	台	1	76150.00	76150.00	
30	涡旋振荡仪	杭州佑宁	MIX-2500	台	2	1150.00	2300.00	
31	超声波细胞破碎仪	宁波新芝	SCIENTZ-950E	台	1	28000.00	28000.00	
32	高通量冷冻混合研磨仪	上海净信	JXFSTPRP-CLN	台	1	54000.00	54000.00	
33	大光圈变焦镜头	佳能	EF 50MM f/1.8 STM	台	1	14000.00	14000.00	
34	便携式土壤呼吸测量仪	霍尔德	HED-TX80-HX	台	1	15000.00	15000.00	
35	分子杂交炉	宁波新芝	LF-IIIA	台	1	15000.00	15000.00	
36	振荡培养箱（三层）	上海知楚	ZQZY-C8	台	2	130000.00	260000.00	
37	基因扩增仪	柏恒	GET3XG	台	1	43950.00	43950.00	

朱明



38	核酸电泳套装	道一	Basic400+NES-5	台	1	6000.00	6000.00	
39	人工气候箱	上海龙跃	LAC-800-N-II	台	1	63400.00	63400.00	
40	农业无人机	大疆	T25	台	1	32000.00	32000.00	
41	恒温器	杭州佑宁	GC-100	台	1	5000.00	5000.00	
	合计				75		1497100.00	

说明：如果按单价计算的结果与总价不一致，以单价为准修正总价。

注：1、供应商必须按“分项报价明细表”的格式详细报出投标总价的各个组成部分的报价，报价含人工费、安装费、运输费等涉及的全部费用，否则作无效投标处理。

2、“分项报价明细表”各分项报价合计应当与“报价一览表”报价合计相等。

供应商名称：海南成铭实业有限公司（全称并加盖公章）

法定代表人或授权代表（签字）：

日期：2023年08月18日

